清远市应急管理局关于化工园区专家指导服务
项目的中选公示

2025 年5 月8 日，清远市应急管理局在局官网发布《清远市

应急管理局关于化工园区专家指导服务项目遴选安全生产技术服

务机构的公告》，在有效申请时间内共收到3家符合条件的安全生

产技术服务机构的申请材料，经综合对比各机构的报价、技术力

量、从业经验等因素，广东省安全生产技术中心有限公司被选定

为本项目的服务机构，现予以公示。

公示时间为2025 年 5月 26 日至2025 年 5月 30 日，如有异

议，请径向清远市应急管理局进行反馈（联系人：陈祎凡，联系

电话：0763-3385063，地址：清远市清城区静福路德晟商务大厦

1号楼 4层 405 室）。

清远市应急管理局

2025 年5 月 26 日

清 远 市 应 急 管 理 局

		2025-05-26T16:41:31+0800
	signature info(version:5.56.18)